
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

5 січня 2022                                       Стрий                                                     № 1                                                                                             

 

Про проведення конкурсу на зайняття посади
директора комунального некомерційного
підприємства «Стрийська центральна
міська лікарня» 

            Відповідно до п.п. 1 п. А ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», п. 4 Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 
державного комунального закладу охорони здоров’я затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 року № 1094 із змінами
виконком міської ради  в и р і ш и в:

1. Провести конкурс на зайняття посади директора Комунального 
некомерційного  підприємства «Стрийська центральна міська лікарня».

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному вебсайті міської ради.

Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


